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CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 9

RONCOI (Km 7,500)
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ASS RAG CLA NUM S 1_CONDUTTORE

1 1 1 182
2 2 1 183
3 1 1 185
4 2 1 184
5 3 1 193
6 4 2 188
7 3 1 191
8 4 1 194
ABBANDONI
181
186
187
189
190
192

COSTENARO G.
BASSO G.
TURRIN P.
MICHELI G.
BAGHIN G.
ORSOLIN A.
IMPERATO P.
BORDIN W.

FASSINA A.
DAL MOLIN A.
BIASIOTTO C.
IULA P.
SCALABRIN E.

BARUCHELLO S.

SANTA GIUSTINA (BL )

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2 CONDUTTORE

MARCHI S.
ALLORO F.
D'ARSIE S.
MOZ E.
DESANTIS J.
FICHERA G.
BOSCARATO A.
SULSENTE A.

VERDELLI M.

MAGNAGUAGNO M.

COLFERAI G.
PELLINI M.
CHEMELLOF.
MOTTAL.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

LANCIA STRATOS
PORSCHE 911

PORSCHE 911 CARRERA
PORSCHE 911 CARRERA

ALFETTA GT
PORSCHE 911 RS
FORD ESCORT RS
Autobianchi A112

LANCIA STRATOS
PORSCHE 911
OPEL ASCONA 400
OPEL KADETT GTE
OPEL KADETT GTE
FORD ESCORT RS
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CAT CLASSE

GTS 2500
GTS >2500
GTS >2000
GT >2000
TC 2000
GTS >2500
TC 2000
TC 1300

GTS 2500
GT >2000
GTS 2500
TC 2000
TC 2000
TC 2000

SCUDERIA

TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
TEAM BASSANO
San Martino

TEAM BASSANO
TEAM BASSANO

POS

© 0o WN-=

T.PREC. TEMPO PS PEN.
51'32.7 5'56.8
51'45.6 6'00.3
53'22.2 6'33.0
53'569.5 8'22.8
56'44.1 6'25.9
58'32.2 6'41.4
1:02'04.9 8'05.5
1:02'54.6 718.7

N.P. (PS4) - COL DE RORE
RIT. (PS5) - VALMOREL
RIT. (PS4) - COL DE RORE
RIT. (PS2) - VALMOREL
N.P. (PS9) - RONCOL

N.P. (PS7) - COL DE RORE

TOTALE

57'29.5
57'45.9
59'65.2
1:02'22.3
1:03'10.0
1:05'13.6
1:10'10.4
1:10'13.3

D.ASS.

16.4
2'25.7
4'52.8
5'40.5
7'44.1

12'40.9
12'43.8

DIFF.PREC.

16.4
2'09.3
2271

47.7
2'03.6
4'56.8

2.9

RS.6.25/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi



